denarios 50

In reliquo nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 4 denarii 39 ½

12° Nobiles cum in hoc loco nulli existant cessat omnis reflexio.

13° Ex stola ex quatuor annorum matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	51
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	21
a Copulatione Hospitum, et Servorum a denariis 51	-	51
a promulgatione a denariis 18	-	18
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	48
Ex colleda circiter	-	15
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	4	21
Summa proventuum fixorum Parochi	4	39 ½
Summa summarum	9	00 ½

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla occurrit reflexio.

17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptum Stolae usum ultro quoque permanere velle.

Secunda filialis Possessio

*Radvány*²⁸⁹

distat a Matre tribus quadrantibus

1°, 2° Dominus Terrestris Romano Catholicus Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces reperiuntur Numero 48.

289 Füzérradvány [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Radvány (Filkeháza filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Radvány (Filkeháza filiája), Kassai esp. ker.

4° Ex his Coloni integrae Sessionis dantur 3.
 Ex his Inquilini Domiciliati 2.
 Ex his Subinquilini 3.
 5° A catholici in hac filiali nec Oratorio, nec Ministro, aut Levita suae Confessionis
 provisi sunt.

[fol. 127r]

6° Nobiles nulli.

Libertini Graeci ritus Catholici 3.

7°, 8°, 9°, 10° Nulla existente in hac filiali Graeci ritus Catholica Ecclesia, Domoque
 Parochiali cessat omnis eatenus reflexio.

11° Parochus autem ex hac filiali aequae praetio Lecticalem et Stolarem proventum
 nihil penitus percipit nec ullos fundos habet.

Ex lecticali et quidem in parata nihil.

Ex lecticali et quidem in natura vero a praeattactis Colonis tribus Graeci ritus
 Catholicis percipit a (!) singulam metretam siliginis unam, ab Inquilinis item
 duobus, nec non Libertinis tribus ejusdem ritus a singulo metretam mediam,
 insimul itaque metretas Posenienses siliginis Numero 5 et ½ singulam a denariis
 51 assumendo efficit *florenos 4 denarios 46 ½*

Subinquilini item tres ejusdem ritus singulus eorum praestat unius diei manualementem
 laborem qui a denariis 10 assumptus facit *denarios 30*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 5 denarii 16 ½*

12° Nobili in hac filiali nullo existente cessat omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	51
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	21
a Copulatione a denariis 51	-	51
a terna promulgatione a denariis 18	-	18
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Stolaris Parochi	3	52
Summa proventuum fixorum Parochi	5	16 ½
Summa summarum	9	8 ½

14°, 15°, 16° Reflexe ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptam
 Stola praestationem ultronee quoque permanere velle.

Tertia filialis Possessio

distat a Matre mediae horae itinere

1°, 2° Dominium Terrestrale idem quod in Matre.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces numerantur 46.

4° Ex quibus Coloni mediae sessionis reperiuntur 6.

Inquilini domiciliati, ita et Subinquilini nulli.

5° A catholici in hoc loco nec Oratorium, nec Ministrum aut Levitam suae confessionis habent.

6° Nobiles, ita et Libertini nulli.

[fol. 127v]

7°, 8°, 9°, 10° In hac filiali nulla praeeistente Ecclesia, Domoque Parochiali cessat omnis ad haec puncta reflexio.

11° Parochus autem ex hac filiali aequae extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero a praeattactis Numero 6 colonis Graeci ritus Catholicis percipit Siliginis metretas Posenienses sex singulam a denariis 51 assumendo facit
florenos 5 denarios 6

In reliquo nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 5 denarii 6*

12° Nobiles cum in hoc loco nulli existant cessat omnis reflexio.

13° Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	34
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	14
a Copulatione a denariis 51	-	51
a promulgatione a denariis 18	-	18
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	12
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Stolarium Parochi	3	30
Summa proventuum fixorum Parochi	5	6
Summa Summarum	8	36

14°, 15°, 16° Reflexi ad punctum 12^{um} nulla occurrit reflexio.

17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti declararunt se ultro quoque penes receptum Stolae usum permanere velle, neque eatenus cum Parocho ad tractatum quempiam condescendere posse.